
IFK Växjö söker Klubbchef

Om föreningen:
IFK Växjö bildades 1919 och har idag cirka 1000 medlemmar, varav 550 är aktiva i någon av
våra träningsgrupper. Vår träningsverksamhet bedrivs av cirka 120 tränare/ledare som till
största delen består av föräldrar som erbjuds och uppmuntras till att vidareutbilda sig inom
Svensk Friidrott för att ytterligare stärka vår verksamhet. I IFK har alla ledare, tränare,
funktionärer och aktiva ett betydelsefullt värde oavsett vilken nivå de verkar. Vi är en
förening i god balans både idrottsligt och finansiellt med höga ambitioner. IFK’s styrelse har
med stor ödmjukhet inlett ett förändringsarbete för att möta dagens utmaningar kopplat till
föreningsliv och ideellt arbete med våra medlemmar i fokus.

2012 invigdes vår inomhusarena Telekonsult Arena (ägs av IFK Växjö Arena AB) som ger oss
möjligheten att erbjuda en förstklassig träningssituation för våra aktiva i vardagen och att stå
värd för stora inomhusarrangemang som ex. ISM nu i februari och flera andra återkommande
inomhustävlingar, Växjöolympiaden, Quality Hotel Games m fl. IFK Växjö arrangerar även
etablerade långlopp såsom Växjöloppet, Vårruset och Blodomloppet. Vi som förening tror att
“Bredden ger Spetsen” och vill ha ett attraktivt erbjudande för både elitaktiva som siktar mot
världstoppen och de som ser friidrotten som ett intresse som ger glädje och gemenskap. Vår
vision är “IFK Växjö ska vara Sveriges sundaste förening”, en hållbar organisation som
engagerar många och uppmuntrar till samarbete för att tillsammans göra IFK Växjö starkare
och på så sätt bidra till att friidrotten blir “Din idrott- för livet!”

Om tjänsten:
Vår nuvarande klubbchef Mikaela Wieslander Mayer blir ny Sportchef i Svenska
Friidrottsförbundet och vi söker nu en ny klubbchef. Som klubbchef rapporterar du direkt till
styrelsen och har en adjungerad plats vid styrelsemöten. Några av de viktigaste uppgifterna
som klubbchefen ansvarar för är;

● övergripande verksamhetsansvar
● att verksamheten bedrivs inom de ramar som lagar och avtal föreskriver
● arbeta efter av styrelsen/årsmötet fastställda beslut, såsom budget och

verksamhetsplan m.m
● planera och samordna det löpande arbetet inom föreningen
● representera föreningen i olika sammanhang i de fall detta inte görs av styrelsen eller

annan representant från föreningen



Personliga egenskaper och förmågor:
IFK Växjö söker en driven och lyhörd person med energi och god samarbetsförmåga som har
hjärtat i föreningslivet men också en förståelse för verksamhets- och affärsutveckling.
Personen ska ha erfarenhet att arbeta strukturerat mot uppsatta mål och se uppföljning,
utvärdering som leder till kontinuerliga förbättringar som en naturlig del av arbetet. Som ett
av IFK Växjö´s ansikten utåt och mot våra medlemmar söker vi dig med stark social
kompetens i kombination med att vara en god kommunikatör.

Tjänsten är en tillsvidareanställning med 6 månaders provanställning. Arbetstiden anpassas
efter behov och innehåller både dag-, kvälls- och helgarbete. Behovet är en heltidstjänst,
men beroende på de ansökningar vi får in är vi öppna för en diskussion kring
tjänstgöringsgrad.

Sista ansökningsdag är 20250107. Vänta inte med att skicka in din ansökan då IFK Växjö
förbehåller sig rätten att tillsätta tjänsten innan datum för sista ansökan passerats. Tillträde
kan ske snarast eller efter överenskommelse.

Frågor om tjänsten besvaras av Fredrik Ahlström 0470-73 1050 och din ansökan med CV och
personligt brev skickas till fredrik.ahlstrom@ifkvaxjo.se
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